
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 04.03.2021 

 

 
OGGETTO: Fornitura Servizio Idrico Camper Resort. Impegno e liquidazione di spesa.                        
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 
PREMESSO che l’Ente Parco dispone del locale sito in Via Costamala nc/1 nel comune di Quinto di Treviso, 
adibito a Camper Resort temporaneamente chiuso; 
 
VISTA la nota al ns. protocollo 2350 del 14.10.2020 con la quale veniva richiesta la voltura relativa al contatore 
del servizio idrico a favore dell’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile. 
 
DATO ATTO che il contratto per la fornitura di energia elettrica è stato stipulato con la società Veritas S.p.A. 
con sede in Santa Croce, 489, 30135 Venezia  
 
ACCERTATA la necessità di assumere un impegno di spesa per fronteggiare gli oneri relativi all’anno 2021, 
nella misura di € 300,00 
 
RITENUTO impegnare la somma complessiva di € 300,00 sul capitolo 261.1 del bilancio di previsione 2021 – 
2023. 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 

 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 

DETERMINA 

 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare la somma complessiva di € 300,00 al capitolo 261.1 del bilancio di previsione del corrente 

esercizio finanziario, per la fornitura di alimentazione elettrica del Camper Resort sito in Via Costamala 

nc/1 nel comune di Quinto di Treviso 

3. di di liquidare alla società Veritas S.p.A. con sede in Santa Croce, 489, 30135 Venezia le competenze 
dovute, previa presentazione di regolare documentazione contabile, debitamente vistata dal Responsabile 
del Servizio, imputandola al capitolo 261.1 del bilancio del corrente esercizio finanziario; 
 

4. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
         

 
 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 04.03.2021 

 


